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Forskningsutvalg ved NT-fakultetet 
- MANDAT OG OPPNEVNING 
            
Formål 
Forskningsutvalget (FU) skal være et rådgivende organ for dekanus og fakultetsstyret. 
Utvalgets primære oppgave er oppfølging av fakultetets strategi innen forskning, samt å være 
et rådgivende organ ved tildeling av forskningstermin, doktorgradsreiser og prioritering av 
søknader til vitenskapelig utstyr.   
Forskningsutvalget har et overordnet ansvar for doktorgradsutdanning, inklusive 
kvalitetssikring av opptak og gjennomføring av studenter i NT-fakultetets PhD-program.    
 
Oppnevning og sammensetning 

 Utvalget oppnevnes av dekanus etter forslag fra instituttet og ledes av prodekan 
forskning og innovasjon.  

 Utvalget skal totalt ha åtte medlemmer, hvorav seks representanter fra instituttene og 
to doktorgradsstudenter. Doktorgradsstudentene velges blant studentene.  

 Perioden for de vitenskapelig tilsatte er normalt fire år, for doktorgradsstudentene ett 
år. 

 
Viktige oppgaver er: 

 Bistå i utarbeidelse, koordinering og implementering av strategi- og (handlings-)planer 
for fakultetets forskning, forskerrekruttering og forskerutdanning. 

 Stimulere og tilrettelegge for at NT fakultetets forskningsmiljø er proaktive innen 
eksisterende og nye forskningsarenaer nasjonalt og internasjonalt.     

 Bistå i å etablere og ivareta kontakt med viktige strategiske alliansepartnere, 
premissgivere og virkemiddelapparat. 

 Støtte opp om å initiere, koordinere og gi råd om prioriteringer av søknader til 
avansert vitenskapelig utstyr, strategiske viktige programmer (e.g. SFF, SFI) til 
Forskningsrådet og andre nasjonale og internasjonale finansieringskilder. 

 Behandle og gi råd om prinsipielle saker knyttet til alle faser av PhD-studiet. 
 Overordnet strategisk ansvar for å gjennomføre årlig revisjon av PhD-programmene, 

utvikle programmenes innhold og kvalitetssikring av undervisning og veiledning.   
 Prioritere søknader om forskningstermin og doktorgradssreiser. 

 
 

Administrasjon 
Fakultetets forskningsseksjon vil i samråd med prodekan forskning sørge for møteinnkalling, 
nødvendig saksunderlag og møtereferat ifm. møter.  
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